

## edu BILDUNG UND VERMITTLUNG

### ALMANYA'DA ALMANCA

*Küreselleşmeyle birlikte dünya küçülürken, ulusal sınırlar ortadan kalksa bile acil durumlarda yabancı dil eğitimi almanız durumunda insanlar arasındaki iletişim daha rahat olacaktır. Dünyanın öbür ucunda yaşayan biriyle ana diliniz dışında bir dilde iletişim kurmak kendinize olan güveninizi artırır ve size birçok fırsat sunar. Sorun şu ki, Türkiye'deki Almanca dersleri ezberlemeye odaklanıyor ve öğrenciler dört beceriyi (okuma, dinleme, konuşma ve yazma) aynı anda geliştiremiyor. Eğer gerçekten bir dil öğrenmek istiyorsanız o dili günlük yaşamınızda kullanmalısınız. Yurtdışında dil eğitimi almak size gerçek ortamda dil öğrenme fırsatı verir. Bu sizin için kısa sürede Almanca'yı daha akıcı konuşacağınız anlamına gelir. Çevrenizde günlük yaşamlarında öğrenmek istediğiniz dili konuşan birçok insan var. Bu koşullar altında dil öğrenimi daha kolay ve hızlı gelişebilir.*

#### 90 Günden Az Süren Almanya Dil Vizesi

Almanya'da eğitim almak istediğiniz dil okulundaki toplam eğitim süresi 90 günü geçmiyorsa Almanya için kısa süreli Schengen vizesi başvurusunda bulunmanız gerekecektir. Vize başvurusu yaparken dil okulu kayıt belgenizi ve kurs ücreti makbuzunuzu da ibraz etmeniz gerekmektedir. Yeşil pasaportunuz varsa ve Almanya'da dil okuluna gitmek istiyorsanız Almanya vizesinden muafsiniz. Ancak Bordo pasaportu olarak da bilinen umuma pasaport sahiplerinin dil okuluna gidebilmek için vize başvurusunda bulunmaları gerekmektedir.

#### 90 Günden Uzun Süren Almanya Dil Vizesi

Almanya'da bir dil okulunda 90 günden fazla eğitim almak istiyorsanız Almanca dil okulu vizesine başvurmanız gerekecektir. Yoğun Almanca kursuna vize başvurusu yapabilmek için devam eden kursun haftada en az 18 saatlik bir kurs programına sahip olması gerekir. Üniversiteye hazırlanmak için değil, sadece dil okulunda Almanca öğrenmek için kayıt yaptıran kişilerin bu vizeye başvurmaları gerekmektedir.

## Almanya Dil Okulu Vizesi İçin Gerekli Evraklar

Almanya'da yoğun bir dil eğitimi kursunu tamamlamak isteyen ve belirli kurslar için onaylanmış veya ön kabul almış kişilerin aşağıdaki belgelerin asıllarını ve kopyalarını ibraz etmeleri gerekmektedir: 90 günden uzun dil okulu vizesi başvurularının bir tür ulusal vize olduğunu lütfen unutmayın.

- Almanca dilinde eksiksiz olarak doldurulmuş 2 adet Almanya Ulusal vize başvuru formu
- İkamet yasasının 54. maddesi gereğince doldurulmuş ve başvuru sahibi tarafından imzalanmış ek belge
- Pasaport (Son 10 yılda alınmış, en az 2 sayfası boş, planlanan dönüş tarihinden itibaren en az 3 ay daha geçerli olmalıdır)
- 2 adet vesikalık biyometrik fotoğraf (Son 3 ay içinde çekilmiş, arka fon beyaz, 35x45 mm ebatlarında olmalıdır)
- Ayrıntılı özgeçmiş (Almanca veya İngilizce olmalıdır)
- Motivasyon yazısı. Neden dil okuluna gitmek istenildiği, Almanca öğrenme motivasyonu ve Almanya dil okulu vizesi talebi hakkında detaylı bir yazı yazılmalıdır.
- Varsa daha önce katıldığınız Almanca kurs katılım belgeleri
- Almanca dil kursu mevcut mesleğiniz veya gelecekteki mesleğiniz için gerekliyse ayrıntılı iş yeri teyit yazısı. İş yerinden alınan bu yazıda, iş yerindeki pozisyon, aylık gelir bilgisi ve pozisyon gereği Almanca dil öğreniminin gerekliliği belirtilmelidir.
- Almanya'daki bir kurstan kayıt kabul veya ön kabul belgeleri
- Almanya'daki kursa yapılan ödeme dekontları
- Düşünceler kısmı doldurulmuş, tam tekmil vukuatlı nüfus kayıt örneği
- Almanya'da geçimin nasıl sağlanacağını gösteren finansal kanıtlar.
- Almanya'da planlanan kalış süresinin tamamını kapsayan seyahat sağlık sigortası.
- Alman Konsolosluğu dil kursu belgelerinin orijinallerini talep etmektedir.

## Almanya'da Dil Okulu Vizesi İçin Mali Kanıt

Almanya'da bir dil kursunu tamamlamak istiyorsanız, dil kursunun 90 günden uzun veya kısa olmasına bakılmaksızın, vize başvurusu yaparken geçim kaynağınızı kanıtlamanız gerekecektir. Bir Alman bankasında bloke hesap açmak tercih edilen yöntemdir ancak alternatifler de mevcuttur.

## ▪ Bloke Hesap

Hesap bloke etme, Almanya'da üniversite veya dil dersi gibi amaçlarla kalmak isteyen bir kişinin vize başvurusu yaparken belirtmesi gereken en çok tercih edilen yöntemdir. Bloke hesap, bir Alman bankasında hesap açılarak aylık para çekme limitleri belirlenerek kullanılır. Federal Eğitimi Teşvik Yasası uyarınca 2021'den itibaren yıllık burs miktarı 10.236 Euro olacaktır. Bu tutarın aylık ödemesi yalnızca (1/12) 853 Euro'dur. Bu tutar, Almanya'daki dil kursunuzun süresi dikkate alınarak aylık olarak yeniden hesaplanabilir. Örneğin 6 ay boyunca dil kursuna kayıt olmak istiyorsanız blokeli hesabınıza aylık 853€ ücretin 6 katını ödeyebilirsiniz. Engellenen hesaplar Türkiye'den açılabilir. Federal Öğrenim Ücreti Teşvik Yasasında belirtilen tutarlara banka işlem ücretleri dahil değildir.

## ▪ Almanya Yabancılar Dairesi'ne Verilmiş Taahhütname

Almanya'da dil eğitimi amacıyla kalmak isteyenler, vize başvurusu yaparken hesaplarını bloke etmek yerine kabul mektubu sunabilirler. Bu nedenle yaşam masraflarınızı karşılayan kişi, Federal Eğitimi Teşvik Yasası uyarınca Alman göçmenlik bürosuna öğreniminiz süresince yıllık burs ödeme taahhüdünde bulunabilir. Bu yükümlülükten doğan iddiaların, yükümlülüğe giren kişi tarafından ispat edilmesi gerekmektedir. Vize başvurusu sırasında konsolosluga sunulan beyannamenin ödeme gücüne dair kanıt içermesi gerekir. Vize başvurusunda bulunurken sadece ödeme gücünüzün ikna edici olduğunu kanıtlamak yeterli değildir.

Almanya'da eğitim vizesi ile çalışmak yasaktır. Almanca kursu vizesi için çalışma izni verilmemektedir.

## 🚦 Vize Genel Bilgi

Bu bir tür ulusal vizedir ve vize işlem süresi Almanya Schengen vize işlem süresinden daha uzundur. Dil kursu vizesi Alman Konsoloslughunun gücüne bağlıdır. "Ulusal vize" kategorisindeki vize başvurularında Almanya içindeki yerel makamlar da incelemeye dahil oluyor ve bu da biraz zaman alabiliyor.

Başvuru süresi genellikle 1 ila 3 aydır. Ancak Konsoloslughun başvuruyla birlikte sunulan belgelere ek olarak ek belge talep etme hakkı saklıdır. Bu süre içerisinde resmi tatiller dikkate alınmaz. Konsoloslughun meşgul olması durumunda başvurunuzu göndermeniz vize işlem süresini uzatabilir.

TEL : +4917670033048

TEL : +491726928245 /+491773672686

WEB : <https://edu-germany.de/>

MEDYA: [@edugermany.de](mailto:@edugermany.de)

edu Bildung und Vermittlung [info@edu-germany.de](mailto:info@edu-germany.de)  
UG (Haftungsbeschränkt) [www.edu-germany.de](http://www.edu-germany.de)  
Manzeller Weg 4  
70329 Stuttgart  
M. Tunc: 0177 367 26 86  
E. Türk 0172 692 82 45

BW Bank Stuttgart  
IBAN: DE61 6005 0101 0405 6481 08  
BIC: SOLADEST600

Amtsgericht Stuttgart HRB 788923  
Geschäftsführerin: B. Dogan